
1/2

5 listopadu, 2024

Lékař z Guatemaly upozorňuje na to, co zjistil, když
podrobil rozboru takzvané „Covid vakcíny“ (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/11/lekar-z-guatemaly-upozornuje-na-to-co-zjistil-kdyz-podrobil-rozboru-takzvane-
covid-vakciny-video

Experimentální genové injekce byly distribuovány po celém světě,
ale najde se jen velmi málo odborníků, kteří se odváží jít proti
proudu, aby upozornili na vedlejší účinky těchto přípravků, případně
na výsledky jejich analýz.

Přesto snad v každé zemi je někdo, kdo před injekcemi varuje a
upozorňuje na jejich vedlejší účinky či složení, které ukazuje, že do
přípravků byly záměrně přidány substance, které do běžného
očkování nepatří.

„V současné době jsme svědky strašlivého útoku na lidstvo,“ řekl
lékař Wilfredo Stokes z Guatemaly.

„Jsme napadáni toxiny na nano-, mikro-, technobiologické a
psychologické úrovni. Chtějí nad námi získat psychickou kontrolu,“
vysvětluje doktor.

„Pokud nebudeme spolupracovat, tuto válku prohrajeme,“ varuje
Stokes.

„To, co se děje nyní, je to nejhorší, co se lidstvu může stát. V této
válce potřebujeme ty nejschopnější a nejstatečnější lidi, protože oni
jsou jediní, kteří mohou bojovat za přežití lidské rasy, jak ji známe,“
říká.

V krvi očkovaných lidí lékař nachází struktury vyzařující světlo, které
jsou tvořeny nanoboty. V některých případech připomínají pavučiny.
„Je to neuvěřitelné. Mimochodem, tyto struktury jsou také
radioaktivní,“ tvrdí Stokes.

Dále říká, že tyto objekty reagují na elektromagnetické záření z
antén. „Je to 100% magnetické,“ říká.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/lekar-z-guatemaly-upozornuje-na-to-co-zjistil-kdyz-podrobil-rozboru-takzvane-covid-vakciny-video/


2/2

Podle dr. Stokese, tu máme co do činění s velmi sofistikovanou
technologií. „To není normální,“ říká.

„Nepřítel se sjednotil. Pokud nebudeme spolupracovat, zahyneme,“
dodává.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 19 Průměrně: 5]


